令和 2 年 5 ⽉ 6 ⽇

受講⽣・ご来校者様

ハロー！パソコン教室 練⾺校

臨時休校・休業延⻑のお知らせ

5 ⽉ 4 ⽇に政府より発表された新型コロナウイルス感染防⽌のための緊急事態宣⾔延⻑に
伴い、当教室の休校・休業期間を延⻑することとなりました。
現時点では下記を予定しております。

休校・休業期間：2020 年 4 ⽉ 8 ⽇（⽔）〜2020 年 5 ⽉ 31 ⽇（⽇）

緊急事態宣⾔、または東京都からの休業要請が途中で解除された場合、5 ⽉ 31 ⽇よりも前
に再開する可能性もございます。また、今後の状況によっては休校・休業期間が再度延⻑さ
れる場合もございます。

再開時期については、当教室のホームページでお知らせいたします。⽣徒様におかれまして
は電話、メール等でもお知らせいたします。
なお、未消化レッスンについては、振替期間を⼤幅に延⻑させていただきますので、ご安⼼
ください。

⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。

以上